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Alle Spieler(innen) sortiert nach Paarturnier(MP)-Wertung

Name Vorname Prozent

1 Elinescu Dr. Michael 63.339547

2 Piekarek Josef 61.811334

3 Kirmse Dr. Andreas 58.430122

4 Wladow Dr. Entscho 58.41451

5 Gromöller Michael 58.104019

6 Cohner George 57.607861

7 Holowski Andreas 57.474704

8 Rohowsky Roland 57.426888

9 Brückner Hartmut 57.204419

10 Schrödel Martin 57.120724

11 Maybach Robert 57.081607

12 Frerichs Hans 57.003374

13 Klumpp Herbert 56.953742

14 Kondoch Hartmut 56.887649

15 Gotard Tomasz 56.720896

16 Ludewig Bernard 56.645627

17 Schlicker Christian 56.521169

18 Kaiser Dr. Karl-Heinz 56.519878

19 Berghaus Matthias 56.488061

20 Engel Berthold 56.425602

21 Wenning Ulrich 56.413589

22 Freche Dr. Peter 56.387122

23 Smirnov Alexander 56.315458

24 Linde Julius 56.219621

25 Schroeder Dirk 56.05272

26 Fritsche Jörg 56.051889

27 Buchlev Nedju 56.023481

28 Häusler Helmut 55.993232

29 von Arnim Daniela 55.771146

30 Daehr Claus 55.758066

31 Jokisch Peter 55.703662

32 Lesniczak Jacek 55.682982

33 Jahr Ullrich 55.638268

34 Günther Dr. Claus 55.494989
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35 Gromann Ingrid 55.48874

36 Fresen Loek 55.432976

37 Weber Elke 55.41131

38 Vogt Waltraud 55.288426

39 Sträter Bernhard 55.138451

40 Koch Robert 54.903019

41 Schreckenberger Ulrike 54.899553

42 von Malchus Freifrau Petra 54.775539

43 Sträter Heribert 54.684793

44 Lüßmann Ingo 54.643398

45 Dietrich Alexander 54.576046

46 Felmy Matthias 54.549204

47 Speckmann Ralf 54.541181

48 Marsal Reiner 54.520943

49 Bausback Nikolas 54.509643

50 Schüller Matthias 54.495755

51 Kemmer Christoph 54.478628

52 Kasimir Udo 54.340036

53 Nehmert Beate 54.280989

54 Kosikowski Stanislaus 54.151522

55 Renken Eckhard 54.057854

56 Kratz Ulrich 54.03438

57 Helling Stefan 54.000095

58 Mattsson Göran 53.991246

59 Schillhart Norbert 53.956927

60 Alberti Anja 53.952798

61 Weber Fried 53.892341

62 Humburg Hans 53.865352

63 Markaris Dimitrios 53.660178

64 Bohnsack Susanne 53.616915

65 Barber Aurel 53.562073

66 Schneider Werner 53.548252

67 Köntges Achim 53.528179

68 Gladiator Anne 53.508208

69 Reim Andrea 53.485318

70 Smykalla Gisela 53.395682

71 Mavridis Georgios 53.395362
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72 Schwerdt Christian 53.354388

73 Gotard Barbara 53.27118

74 Gröbler Lutz 53.198688

75 Uhlmann Horst-Dieter 53.132604

76 Hupe Fabian 53.131198

77 Gliga Radu 53.113936

78 Bokholt Nils 53.10768

79 Kraemer Jörg 53.09795

80 Hässler Stefan 53.096013

81 Hofmann Martin 53.035819

82 Gromöller Wilhelm 52.981039

83 Kuzselka Beatrix 52.979329

84 Silva Ludger 52.946925

85 Fuiorescu Mihnea 52.901004

86 Bohnsack Henning 52.838953

87 Pauly Michael 52.836545

88 Werner Martin 52.825137

89 Glubrecht Christian 52.821576

90 Schneider Dr. Michael 52.80334

91 Stahl Wolf 52.762863

92 Würmseer Maria 52.703759

93 Wenning Dr. Karin 52.702413

94 Belfermann Wladimir 52.613343

95 Wrobel Fred 52.564724

96 Richter Helga 52.517457

97 Rapoport Alexander 52.492245

98 Katerbau Janko 52.467967

99 Harsanyi Dr. Josef 52.435583

100 Lüßmann Claudia 52.408559

101 Stroescu Dr. Radu 52.334634

102 Kröning Detlev 52.30804

103 Heckmann Peter 52.296087

104 Heinrichs Gerda 52.235433

105 Garre Jascha 52.204507

106 Kürschner Ria 52.190542

107 Mavridis Karin 52.037938

108 Ermlich Marianne 51.980841
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109 Schwerdt Alexandra 51.953201

110 Kraus Christine 51.942351

111 Ruthenberg Otto 51.837858

112 Sander Dr. Jürgen 51.834015

113 Basegmez Yasmin 51.821238

114 Höger Dr. Walter 51.789391

115 Appelt Klaus 51.673909

116 Boldt Frederic 51.666952

117 Schroeder Kareen 51.623509

118 Röttger Franz-Jürgen 51.600681

119 Rehder Martin 51.599907

120 Hevemeier Oliver 51.574179

121 Szimanski Sabine 51.501074

122 Gotard Tomas jun. 51.428651

123 Sigl-Dommel Ursula 51.324183

124 Lang Kurt 51.299637

125 Knödler Helga 51.293176

126 Schweding Ulrich 51.156066

127 Korb Dietmar 51.150407

128 Khanukov Vitaly 51.051454

129 Hein Dr. Sören 51.037689

130 Tetal Carina 51.001673

131 Egner-Walter Hannelore 50.920906

132 Gondorf Andreas 50.898159

133 Bletz Harald 50.885878

134 Germeyer Victoria 50.882392

135 Gromöller Dr. Anne 50.872393

136 Dierks Hans-Peter 50.871392

137 Kozyczkowski Jerziy 50.848756

138 Gondorf Mechthild 50.798386

139 Wienert Dr. Lutz 50.769721

139 Schaper Andreas 50.769721

141 Schmid Helmut 50.730487

142 Farken Diana 50.715245

143 Lena Helmut 50.678783

144 Kraemer Dennis 50.620098

145 Jacquemard Annaïg 50.602365
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146 Bartels Regine 50.45939

147 Narajek Lutz 50.39827

148 Stoermer Helga 50.31447

149 Weyand Sebastian 50.235219

150 Grün Gerd-Peter 50.216472

151 Horacek Dr. Helmut 50.21235

152 von Kleist Gunnar 50.1885

153 Knoll Dr. Gabriele 50.103205

154 Lux Irene 50.080104

155 Klasberg-Brawanski Dr. Silvia 49.994823

156 Böhlke Eckhard 49.905312

157 Zimmermann Felix 49.842715

158 Thieme Dr. Herbert 49.840986

159 Garre Cornelia 49.826122

160 Löwenstein Christian 49.784175

161 Herold Uta 49.777622

162 Schoolmann Dr. Uwe 49.758369

163 Herz Kathryn 49.739745

164 Lorenz Rudolf 49.711294

165 Trepnau Ulrich 49.661284

166 Theiss Martin 49.629666

167 Daig Anneliese 49.542288

168 Humburg Helga 49.457189

169 Vinogradov Alexei 49.446504

170 Dressler Jan Peter 49.346489

171 Lux Helmut 49.332384

172 Skibbe Torsten 49.314625

173 Moritz Christoph 49.128038

174 Bohnhorst Dr. Bettina 48.93036

175 Nispel Karin 48.830005

176 Fiedler Ralf 48.803467

177 Mühleib Heide 48.775777

178 Harter Heike 48.74452

179 Sosnowski Kerstin 48.691014

180 Khanukova Yevgeniya 48.475026

181 Giampetro Cristina 48.281454

182 Kleinheinz Anke 48.232511
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183 Schweier Ellen 48.118347

184 Orth Paul 48.113575

185 Fischer Gisela 48.085989

186 Donner Bernd 48.005327

187 Arlinghaus-Borsien Gerdje 47.966423

188 Krishna Ashok 47.923251

188 Schäfer Dagmar 47.923251

190 Elzer Ingrid 47.628119

191 Stumm Uschi 47.499012

192 Karimi Omid 47.482196

193 Zimmermann Gerda 47.412594

194 Eggeling Marie 47.282387

195 Riese Thomas 47.191842

196 Vedova Brigitte 46.998205

197 Pörkert Christel 46.989915

198 Buse Daniel 46.951255

199 Upmeyer Rosemarie 46.93388

200 Krieger Maria 46.610189

201 Ruge Dr. Irmgard 46.42816

202 Förster Tobias 46.309858

203 Sowa Dr. Anniki 46.296251

204 Stieler Ulrike 46.277215

205 Svensson Sieglinde 46.088957

206 vom Bruck Marion 46.078046

207 Will Dieter 45.994118

208 Roth Thorsten 45.647167

209 Ritter Marianne 45.5998

210 Rusch Jürgen 45.427081

211 Kaeppel Katharina 45.349747

212 Dürkop Jürgen 45.157598

213 Engel Marion 44.945059

214 Lück Christa 44.914543

215 Christiansen Irene 44.758099

216 Schwede Merle 44.363154

217 Hilverda Dietlind 44.199933

218 Schulte Norbert 44.141801

219 Timofejew Kai 44.065066
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220 Heim Anne 43.890324

221 Berberich Barbara 43.64869

222 Behrens Regina 43.620487

222 Behrens Karl 43.620487

224 Domsch Marlene 43.608708

225 Fink Ingeborg 43.193782

226 Ahrndt Dr. Wolfgang 43.109696

227 Peters Adelheid 42.362349

228 Unkuri Tatjana 42.208184

229 Rowold Anne 42.141367

230 Heinrich Hans-G. 40.879797

Alle Damen sortiert nach Paarturnier(MP)-Wertung

Name Vorname Prozent

1 von Arnim Daniela 55.771146

2 Gromann Ingrid 55.48874

3 Weber Elke 55.41131

4 Vogt Waltraud 55.288426

5 Schreckenberger Ulrike 54.899553

6 von Malchus Freifrau Petra 54.775539

7 Nehmert Beate 54.280989

8 Alberti Anja 53.952798

9 Bohnsack Susanne 53.616915

10 Gladiator Anne 53.508208

11 Reim Andrea 53.485318

12 Smykalla Gisela 53.395682

13 Gotard Barbara 53.27118

14 Kuzselka Beatrix 52.979329

15 Würmseer Maria 52.703759

16 Wenning Dr. Karin 52.702413

17 Richter Helga 52.517457

18 Lüßmann Claudia 52.408559

19 Heinrichs Gerda 52.235433

20 Kürschner Ria 52.190542

21 Mavridis Karin 52.037938

22 Ermlich Marianne 51.980841
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23 Schwerdt Alexandra 51.953201

24 Kraus Christine 51.942351

25 Basegmez Yasmin 51.821238

26 Schroeder Kareen 51.623509

27 Szimanski Sabine 51.501074

28 Sigl-Dommel Ursula 51.324183

29 Knödler Helga 51.293176

30 Tetal Carina 51.001673

31 Egner-Walter Hannelore 50.920906

32 Germeyer Victoria 50.882392

33 Gromöller Dr. Anne 50.872393

34 Gondorf Mechthild 50.798386

35 Farken Diana 50.715245

36 Jacquemard Annaïg 50.602365

37 Bartels Regine 50.45939

38 Stoermer Helga 50.31447

39 Knoll Dr. Gabriele 50.103205

40 Lux Irene 50.080104

41 Klasberg-Brawanski Dr. Silvia 49.994823

42 Garre Cornelia 49.826122

43 Herold Uta 49.777622

44 Herz Kathryn 49.739745

45 Daig Anneliese 49.542288

46 Humburg Helga 49.457189

47 Bohnhorst Dr. Bettina 48.93036

48 Nispel Karin 48.830005

49 Mühleib Heide 48.775777

50 Harter Heike 48.74452

51 Sosnowski Kerstin 48.691014

52 Khanukova Yevgeniya 48.475026

53 Giampetro Cristina 48.281454

54 Kleinheinz Anke 48.232511

55 Schweier Ellen 48.118347

56 Fischer Gisela 48.085989

57 Arlinghaus-Borsien Gerdje 47.966423

58 Schäfer Dagmar 47.923251

59 Elzer Ingrid 47.628119
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60 Stumm Uschi 47.499012

61 Zimmermann Gerda 47.412594

62 Eggeling Marie 47.282387

63 Vedova Brigitte 46.998205

64 Pörkert Christel 46.989915

65 Upmeyer Rosemarie 46.93388

66 Krieger Maria 46.610189

67 Ruge Dr. Irmgard 46.42816

68 Sowa Dr. Anniki 46.296251

69 Stieler Ulrike 46.277215

70 Svensson Sieglinde 46.088957

71 vom Bruck Marion 46.078046

72 Ritter Marianne 45.5998

73 Kaeppel Katharina 45.349747

74 Engel Marion 44.945059

75 Lück Christa 44.914543

76 Christiansen Irene 44.758099

77 Schwede Merle 44.363154

78 Hilverda Dietlind 44.199933

79 Heim Anne 43.890324

80 Berberich Barbara 43.64869

81 Behrens Regina 43.620487

82 Domsch Marlene 43.608708

83 Fink Ingeborg 43.193782

84 Peters Adelheid 42.362349

85 Unkuri Tatjana 42.208184

86 Rowold Anne 42.141367

Alle Herren sortiert nach Paarturnier(MP)-Wertung

Name Vorname Prozent

1 Elinescu Dr. Michael 63.339547

2 Piekarek Josef 61.811334

3 Kirmse Dr. Andreas 58.430122

4 Wladow Dr. Entscho 58.41451

5 Gromöller Michael 58.104019

6 Cohner George 57.607861
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7 Holowski Andreas 57.474704

8 Rohowsky Roland 57.426888

9 Brückner Hartmut 57.204419

10 Schrödel Martin 57.120724

11 Maybach Robert 57.081607

12 Frerichs Hans 57.003374

13 Klumpp Herbert 56.953742

14 Kondoch Hartmut 56.887649

15 Gotard Tomasz 56.720896

16 Ludewig Bernard 56.645627

17 Schlicker Christian 56.521169

18 Kaiser Dr. Karl-Heinz 56.519878

19 Berghaus Matthias 56.488061

20 Engel Berthold 56.425602

21 Wenning Ulrich 56.413589

22 Freche Dr. Peter 56.387122

23 Smirnov Alexander 56.315458

24 Linde Julius 56.219621

25 Schroeder Dirk 56.05272

26 Fritsche Jörg 56.051889

27 Buchlev Nedju 56.023481

28 Häusler Helmut 55.993232

29 Daehr Claus 55.758066

30 Jokisch Peter 55.703662

31 Lesniczak Jacek 55.682982

32 Jahr Ullrich 55.638268

33 Günther Dr. Claus 55.494989

34 Fresen Loek 55.432976

35 Sträter Bernhard 55.138451

36 Koch Robert 54.903019

37 Sträter Heribert 54.684793

38 Lüßmann Ingo 54.643398

39 Dietrich Alexander 54.576046

40 Felmy Matthias 54.549204

41 Speckmann Ralf 54.541181

42 Marsal Reiner 54.520943

43 Bausback Nikolas 54.509643
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44 Schüller Matthias 54.495755

45 Kemmer Christoph 54.478628

46 Kasimir Udo 54.340036

47 Kosikowski Stanislaus 54.151522

48 Renken Eckhard 54.057854

49 Kratz Ulrich 54.03438

50 Helling Stefan 54.000095

51 Mattsson Göran 53.991246

52 Schillhart Norbert 53.956927

53 Weber Fried 53.892341

54 Humburg Hans 53.865352

55 Markaris Dimitrios 53.660178

56 Barber Aurel 53.562073

57 Schneider Werner 53.548252

58 Köntges Achim 53.528179

59 Mavridis Georgios 53.395362

60 Schwerdt Christian 53.354388

61 Gröbler Lutz 53.198688

62 Uhlmann Horst-Dieter 53.132604

63 Hupe Fabian 53.131198

64 Gliga Radu 53.113936

65 Bokholt Nils 53.10768

66 Kraemer Jörg 53.09795

67 Hässler Stefan 53.096013

68 Hofmann Martin 53.035819

69 Gromöller Wilhelm 52.981039

70 Silva Ludger 52.946925

71 Fuiorescu Mihnea 52.901004

72 Bohnsack Henning 52.838953

73 Pauly Michael 52.836545

74 Werner Martin 52.825137

75 Glubrecht Christian 52.821576

76 Schneider Dr. Michael 52.80334

77 Stahl Wolf 52.762863

78 Belfermann Wladimir 52.613343

79 Wrobel Fred 52.564724

80 Rapoport Alexander 52.492245
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81 Katerbau Janko 52.467967

82 Harsanyi Dr. Josef 52.435583

83 Stroescu Dr. Radu 52.334634

84 Kröning Detlev 52.30804

85 Heckmann Peter 52.296087

86 Garre Jascha 52.204507

87 Ruthenberg Otto 51.837858

88 Sander Dr. Jürgen 51.834015

89 Höger Dr. Walter 51.789391

90 Appelt Klaus 51.673909

91 Boldt Frederic 51.666952

92 Röttger Franz-Jürgen 51.600681

93 Rehder Martin 51.599907

94 Hevemeier Oliver 51.574179

95 Gotard Tomas jun. 51.428651

96 Lang Kurt 51.299637

97 Schweding Ulrich 51.156066

98 Korb Dietmar 51.150407

99 Khanukov Vitaly 51.051454

100 Hein Dr. Sören 51.037689

101 Gondorf Andreas 50.898159

102 Bletz Harald 50.885878

103 Dierks Hans-Peter 50.871392

104 Kozyczkowski Jerziy 50.848756

105 Wienert Dr. Lutz 50.769721

105 Schaper Andreas 50.769721

107 Schmid Helmut 50.730487

108 Lena Helmut 50.678783

109 Kraemer Dennis 50.620098

110 Narajek Lutz 50.39827

111 Weyand Sebastian 50.235219

112 Grün Gerd-Peter 50.216472

113 Horacek Dr. Helmut 50.21235

114 von Kleist Gunnar 50.1885

115 Böhlke Eckhard 49.905312

116 Zimmermann Felix 49.842715

117 Thieme Dr. Herbert 49.840986
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118 Löwenstein Christian 49.784175

119 Schoolmann Dr. Uwe 49.758369

120 Lorenz Rudolf 49.711294

121 Trepnau Ulrich 49.661284

122 Theiss Martin 49.629666

123 Vinogradov Alexei 49.446504

124 Dressler Jan Peter 49.346489

125 Lux Helmut 49.332384

126 Skibbe Torsten 49.314625

127 Moritz Christoph 49.128038

128 Fiedler Ralf 48.803467

129 Orth Paul 48.113575

130 Donner Bernd 48.005327

131 Krishna Ashok 47.923251

132 Karimi Omid 47.482196

133 Riese Thomas 47.191842

134 Buse Daniel 46.951255

135 Förster Tobias 46.309858

136 Will Dieter 45.994118

137 Roth Thorsten 45.647167

138 Rusch Jürgen 45.427081

139 Dürkop Jürgen 45.157598

140 Schulte Norbert 44.141801

141 Timofejew Kai 44.065066

142 Behrens Karl 43.620487

143 Ahrndt Dr. Wolfgang 43.109696

144 Heinrich Hans-G. 40.879797

Alle Senioren sortiert nach Paarturnier(MP)-Wertung

Name Vorname Prozent

1 Wladow Dr. Entscho 58.41451

2 Klumpp Herbert 56.953742

3 Kaiser Dr. Karl-Heinz 56.519878

4 Schroeder Dirk 56.05272

5 Sträter Bernhard 55.138451

6 Koch Robert 54.903019
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7 Sträter Heribert 54.684793

8 Marsal Reiner 54.520943

9 Kosikowski Stanislaus 54.151522

10 Kratz Ulrich 54.03438

11 Mattsson Göran 53.991246

12 Humburg Hans 53.865352

13 Schneider Werner 53.548252

14 Gröbler Lutz 53.198688

15 Uhlmann Horst-Dieter 53.132604

16 Gromöller Wilhelm 52.981039

17 Fuiorescu Mihnea 52.901004

18 Glubrecht Christian 52.821576

19 Stroescu Dr. Radu 52.334634

20 Heckmann Peter 52.296087

21 Höger Dr. Walter 51.789391

22 Appelt Klaus 51.673909

23 Schroeder Kareen 51.623509

24 Sigl-Dommel Ursula 51.324183

25 Knödler Helga 51.293176

26 Germeyer Victoria 50.882392

27 Lena Helmut 50.678783

28 Bartels Regine 50.45939

29 von Kleist Gunnar 50.1885

30 Thieme Dr. Herbert 49.840986

31 Herold Uta 49.777622

32 Humburg Helga 49.457189

33 Mühleib Heide 48.775777

34 Kleinheinz Anke 48.232511

35 Elzer Ingrid 47.628119

36 Pörkert Christel 46.989915

37 Ruge Dr. Irmgard 46.42816

38 Rusch Jürgen 45.427081

39 Engel Marion 44.945059

40 Christiansen Irene 44.758099

41 Fink Ingeborg 43.193782

42 Ahrndt Dr. Wolfgang 43.109696
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Alle Junioren sortiert nach Paarturnier(MP)-Wertung

Name Vorname Prozent

1 Smirnov Alexander 56.315458

2 Felmy Matthias 54.549204

3 Hupe Fabian 53.131198

4 Bokholt Nils 53.10768

5 Würmseer Maria 52.703759

6 Katerbau Janko 52.467967

7 Garre Jascha 52.204507

8 Schwerdt Alexandra 51.953201

9 Rehder Martin 51.599907

10 Hevemeier Oliver 51.574179

11 Gotard Tomas jun. 51.428651

12 Kraemer Dennis 50.620098

13 Weyand Sebastian 50.235219

14 Zimmermann Felix 49.842715

15 Vinogradov Alexei 49.446504

16 Khanukova Yevgeniya 48.475026

17 Giampetro Cristina 48.281454

18 Orth Paul 48.113575

19 Eggeling Marie 47.282387

20 Buse Daniel 46.951255

21 Förster Tobias 46.309858

22 Schwede Merle 44.363154

23 Timofejew Kai 44.065066

24 Heim Anne 43.890324

25 Unkuri Tatjana 42.208184

26 Rowold Anne 42.141367

Alle Spieler(innen) sortiert nach Teamturnier(VP)-Wertung

Name Vorname VPs pro Kampf

1 Kirmse Dr. Andreas 19.619209

2 Gromöller Michael 19.214362

3 Wladow Dr. Entscho 19.126724

4 Piekarek Josef 19.081983
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5 Bitchene Jochen 18.126452

6 Elinescu Dr. Michael 18.125569

7 Löfgren Martin 17.773778

8 Wenning Ulrich 17.726065

9 Frerichs Hans 17.662143

10 Reps Klaus 17.658362

11 Ludewig Bernard 17.622534

12 Dumbovich Miklas 16.570384

13 Häusler Helmut 16.554136

14 Daehr Claus 16.478974

15 Cohner George 16.315823

16 Rohowsky Roland 16.271291

17 Sanne Dirk 16.246624

18 Retzlaff Ralph 16.186745

19 von Löbbecke Fabian 16.171777

20 Reim Sebastian 16.143858

21 Kondoch Hartmut 16.105476

22 Pawlik Dr. Andreas 16.068807

23 Fritsche Jörg 16.02872

24 Farwig Christian 15.972384

25 Joest Dr. Marcus 15.959758

26 Gwinner Hans-Hermann 15.9316

27 Schlicker Christian 15.886454

28 Schwerdt Christian 15.812483

29 Prinz zu Waldeck Josias 15.798483

30 Hopfenheit Guido 15.766989

31 Smirnov Alexander 15.691851

32 Schrödel Martin 15.676428

33 Gotard Tomasz 15.655369

34 Schroeder Dirk 15.626199

35 Rehder Martin 15.624832

36 Pioch Dr. Frank 15.556509

37 Zeitler Klaus 15.54147

38 Dietrich Alexander 15.482872

39 Bausback Nikolas 15.476174

40 Harsanyi Dr. Josef 15.414924

41 Buchlev Nedju 15.404535
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42 Berghaus Matthias 15.394899

43 Kozyczkowski Jerziy 15.384283

44 Gotthard Dr.Laszlo 15.368663

45 Nehmert Beate 15.347827

46 Markaris Dimitrios 15.33093

47 Maybach Robert 15.325194

48 Schmellekamp Ralf 15.222461

49 Beck Rüdiger 15.129832

50 Cole David 15.074433

51 Schillhart Norbert 15.026822

52 Stahl Wolf 14.965212

53 Bokholt Nils 14.940075

54 Kasimir Udo 14.919606

55 Jahr Ullrich 14.912236

56 Kemmer Christoph 14.900145

57 Engel Berthold 14.830658

58 Wüst Dr. Martin 14.827318

59 Klumpp Herbert 14.819161

60 Würmseer Maria 14.804301

61 Bley Richard 14.787684

62 Reinhard Theo 14.776908

63 Fresen Loek 14.744375

63 Vogt Waltraud 14.744375

65 Jokisch Peter 14.699359

66 Lesniczak Jacek 14.698403

67 Marsal Reiner 14.698044

68 Reim Andrea 14.672808

69 Günther Dr. Claus 14.655316

70 Schmid Helmut 14.651631

71 Giampetro Cristina 14.547762

72 Back Stefan 14.511234

73 Sträter Bernhard 14.505236

74 Schüller Matthias 14.439123

75 Bettermann Frank-Onno 14.394098

76 Kühn Dr. Rolf 14.35101

77 Handel Rainer 14.350512

78 Kaiser Dr. Karl-Heinz 14.295572



Seite 18

18.04.2010 19:32:20file://localhost/Z:/home/kir/Projects/DBV-Rangliste/rl_09.html

79 Nowak Henryk 14.294638

80 Freche Dr. Peter 14.272149

81 Kratz Ulrich 14.248917

82 Cappeller Joachim 14.236177

83 Mavridis Georgios 14.209592

84 Behn Stefan 14.167813

85 Speckmann Ralf 14.16538

86 Mavridis Karin 14.136236

87 Oelker Clemens 14.093073

88 Engelhardt Bernd 14.078946

89 Sternheimer Erhard 14.060263

90 Wahl Christoph 14.026768

91 Gladiator Anne 14.000448

92 Schmidt Lothar 13.887032

93 Dörmer Christian 13.827676

94 Wrobel Fred 13.823574

95 Linde Julius 13.814789

96 Kleißendorf Friedrich 13.796274

97 Bohnsack Henning 13.79252

98 Hässler Stefan 13.786703

99 Boldt Frederic 13.767887

100 Sonntag Wolfgang 13.673125

101 Kraemer Dennis 13.67268

102 Holowski Andreas 13.662492

103 Schneider Werner 13.657154

104 Schreckenberger Ulrike 13.646061

105 Breusch Uwe 13.640253

106 Hoffmann Holger 13.635226

107 Kraemer Jörg 13.579374

108 Tetal Carina 13.566645

109 Amann Klaus 13.565527

110 Zimmermann Felix 13.525764

111 Molak Leszek 13.522482

112 Duszynski Wlodzimierz 13.521839

113 Weber Elke 13.521031

114 Weber Fried 13.514349

115 Meuer Axel 13.51144
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116 Liss Ulrike 13.506636

117 Katerbau Janko 13.473729

118 Höger Dr. Walter 13.454688

119 de Wiljes Jan-Hendrik 13.426419

120 Jentsch Martin 13.422829

121 Bohnsack Susanne 13.386395

122 Voigt Roland 13.373664

123 Neuhauser Thomas 13.372976

124 Brückner Hartmut 13.355646

125 Lüßmann Claudia 13.341601

126 Wenning Dr. Karin 13.337553

127 Gotard Tomas jun. 13.321141

128 Lüßmann Ingo 13.320084

129 Uhlmann Horst-Dieter 13.319107

130 Böhlke Eckhard 13.294835

131 Smykalla Gisela 13.194148

132 Herz Kathryn 13.160852

133 Voigt Ulrich 13.156195

134 Wagner Ortwin 13.14512

135 Watzdorf Roland 13.105312

136 Koch Robert 13.083506

137 Schneider Dr. Michael 13.063398

138 Schiffmann Andreas 13.047481

139 Boeddeker Robert 13.037194

139 Zarkesch Flora 13.037194

141 Sieber Gregor 13.026133

142 Umlauft Wolfhart 13.015734

143 Gromann Ingrid 13.008996

144 Georgiadis Dr. Jean 12.98339

145 Tomski Michael 12.967995

146 Reichelt Frank 12.96193

147 Humburg Hans 12.955734

148 Kühnle Roland 12.955504

149 Gromöller Dr. Anne 12.927451

150 Neuhauser-Riess Dr. Regine 12.874628

151 Wacker Klaus-Dieter 12.863948

152 von Malchus Freifrau Petra 12.85425
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153 Hein Dr. Sören 12.834064

154 Helling Stefan 12.832571

155 Borho Horst 12.810867

156 von Klot Hans 12.773472

157 Gyselinck Dirk 12.755297

158 Gärner Henning 12.715268

159 Horacek Dr. Helmut 12.694027

160 Köntges Achim 12.689487

161 Gurbaxani Bharat 12.569562

162 Schaper Andreas 12.530889

162 Wienert Dr. Lutz 12.530889

164 Schmieder Stefan 12.484462

165 Schomann Marc 12.467362

166 Gondorf Andreas 12.461848

167 Kühn Werner 12.418944

168 Zepelin Ralf-D. 12.39645

169 Mattsson Göran 12.389869

170 Röttger Franz-Jürgen 12.38631

171 Kröning Detlev 12.37999

172 Pauly Michael 12.330907

173 Berthold Dr. Alfred 12.318704

174 Schinze Hans-Jörg 12.29692

175 Groß Hardmuth 12.263056

176 Schoolmann Dr. Uwe 12.255267

177 Jacquemard Annaïg 12.237621

178 Göttsch Dr. Gerhard 12.20466

179 Kosikowski Stanislaus 12.123502

180 Renken Eckhard 12.093595

181 Schröder Michael 12.074921

182 von Alvensleben Wolfram 12.059612

183 Sander Dr. Jürgen 12.001031

184 Bohnhorst Dr. Bettina 11.967457

185 Alberti Anja 11.944189

186 Garre Jascha 11.941716

187 Förster Tobias 11.939622

188 Karimi Omid 11.920385

189 Schraverus-M. Mirja 11.911584
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190 Buhr Günter 11.902781

191 Gebhardt Uwe 11.872871

192 Vitters Ralph 11.775489

193 Kuzselka Beatrix 11.773942

194 Dirksen Gerben 11.742985

195 Schweding Ulrich 11.737593

196 Eble Markus 11.665854

197 Laidig Dieter 11.637415

198 Rach Wolfram 11.628065

199 Orth Paul 11.558742

200 Gutleben Norbert 11.554115

201 Seiter Dr. Ansgar 11.510261

202 Korb Dietmar 11.509938

203 Beckmann Rolf 11.475054

204 Sowa Dr. Anniki 11.461847

205 Caesar Karin 11.380573

206 Hupe Fabian 11.306838

207 Eggeling Marie 11.244819

208 Ruthenberg Otto 11.221555

209 Theiss Martin 11.218858

210 Lux Helmut 11.215677

211 Bletz Harald 11.191229

212 Kopp Dr. Bernhard 11.109855

213 Arlinghaus-Borsien Gerdje 11.104457

214 Prieß Hans-Joachim 11.038551

215 Fütterer Hans-Peter 11.035435

216 van Oosten Jan 10.905281

217 Gravert Martin 10.858843

218 Jawlinsky Boris 10.821913

219 Rodewald Bernd 10.810251

220 Moritz Christoph 10.74321

221 Skibbe Torsten 10.706322

222 Fiedler Ralf 10.632725

223 Kastner Martin 10.595807

224 Schmitt-Schröder Wolfgang 10.538283

225 Kräutler Karl 10.478462

225 Wolff Dr. Ilan 10.478462
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227 Böhmer Andreas 10.468554

228 Suppes Thomas 10.463889

229 Thurn Dr. Gerhard 10.461637

230 Visetti Andreas 10.404247

231 Neubauer Günter 10.141504

232 Krieger Maria 9.889336

233 Timofejew Kai 9.769943

234 Hevemeier Oliver 9.263609

235 Suppes Stephan 9.063651

236 Unkuri Tatjana 8.703158

237 Rowold Anne 8.272437

238 Heim Anne 8.151215

239 Schmidt-Isenbeck Dr. Daniel 7.225898

240 Knödl Karsten 6.85505

241 Schönberg-Knollmeier Evelyn 6.428785

Alle Damen sortiert nach Teamturnier(VP)-Wertung

Name Vorname VPs pro Kampf

1 Nehmert Beate 15.347827

2 Würmseer Maria 14.804301

3 Vogt Waltraud 14.744375

4 Reim Andrea 14.672808

5 Giampetro Cristina 14.547762

6 Mavridis Karin 14.136236

7 Gladiator Anne 14.000448

8 Schreckenberger Ulrike 13.646061

9 Tetal Carina 13.566645

10 Weber Elke 13.521031

11 Liss Ulrike 13.506636

12 Bohnsack Susanne 13.386395

13 Lüßmann Claudia 13.341601

14 Wenning Dr. Karin 13.337553

15 Smykalla Gisela 13.194148

16 Herz Kathryn 13.160852

17 Zarkesch Flora 13.037194

18 Gromann Ingrid 13.008996
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19 Gromöller Dr. Anne 12.927451

20 Neuhauser-Riess Dr. Regine 12.874628

21 von Malchus Freifrau Petra 12.85425

22 Jacquemard Annaïg 12.237621

23 Bohnhorst Dr. Bettina 11.967457

24 Alberti Anja 11.944189

25 Schraverus-M. Mirja 11.911584

26 Kuzselka Beatrix 11.773942

27 Sowa Dr. Anniki 11.461847

28 Caesar Karin 11.380573

29 Eggeling Marie 11.244819

30 Arlinghaus-Borsien Gerdje 11.104457

31 Krieger Maria 9.889336

32 Unkuri Tatjana 8.703158

33 Rowold Anne 8.272437

34 Heim Anne 8.151215

35 Schönberg-Knollmeier Evelyn 6.428785

Alle Herren sortiert nach Teamturnier(VP)-Wertung

Name Vorname VPs pro Kampf

1 Kirmse Dr. Andreas 19.619209

2 Gromöller Michael 19.214362

3 Wladow Dr. Entscho 19.126724

4 Piekarek Josef 19.081983

5 Bitchene Jochen 18.126452

6 Elinescu Dr. Michael 18.125569

7 Löfgren Martin 17.773778

8 Wenning Ulrich 17.726065

9 Frerichs Hans 17.662143

10 Reps Klaus 17.658362

11 Ludewig Bernard 17.622534

12 Dumbovich Miklas 16.570384

13 Häusler Helmut 16.554136

14 Daehr Claus 16.478974

15 Cohner George 16.315823

16 Rohowsky Roland 16.271291
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17 Sanne Dirk 16.246624

18 Retzlaff Ralph 16.186745

19 von Löbbecke Fabian 16.171777

20 Reim Sebastian 16.143858

21 Kondoch Hartmut 16.105476

22 Pawlik Dr. Andreas 16.068807

23 Fritsche Jörg 16.02872

24 Farwig Christian 15.972384

25 Joest Dr. Marcus 15.959758

26 Gwinner Hans-Hermann 15.9316

27 Schlicker Christian 15.886454

28 Schwerdt Christian 15.812483

29 Prinz zu Waldeck Josias 15.798483

30 Hopfenheit Guido 15.766989

31 Smirnov Alexander 15.691851

32 Schrödel Martin 15.676428

33 Gotard Tomasz 15.655369

34 Schroeder Dirk 15.626199

35 Rehder Martin 15.624832

36 Pioch Dr. Frank 15.556509

37 Zeitler Klaus 15.54147

38 Dietrich Alexander 15.482872

39 Bausback Nikolas 15.476174

40 Harsanyi Dr. Josef 15.414924

41 Buchlev Nedju 15.404535

42 Berghaus Matthias 15.394899

43 Kozyczkowski Jerziy 15.384283

44 Gotthard Dr.Laszlo 15.368663

45 Markaris Dimitrios 15.33093

46 Maybach Robert 15.325194

47 Schmellekamp Ralf 15.222461

48 Beck Rüdiger 15.129832

49 Cole David 15.074433

50 Schillhart Norbert 15.026822

51 Stahl Wolf 14.965212

52 Bokholt Nils 14.940075

53 Kasimir Udo 14.919606
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54 Jahr Ullrich 14.912236

55 Kemmer Christoph 14.900145

56 Engel Berthold 14.830658

57 Wüst Dr. Martin 14.827318

58 Klumpp Herbert 14.819161

59 Bley Richard 14.787684

60 Reinhard Theo 14.776908

61 Fresen Loek 14.744375

62 Jokisch Peter 14.699359

63 Lesniczak Jacek 14.698403

64 Marsal Reiner 14.698044

65 Günther Dr. Claus 14.655316

66 Schmid Helmut 14.651631

67 Back Stefan 14.511234

68 Sträter Bernhard 14.505236

69 Schüller Matthias 14.439123

70 Bettermann Frank-Onno 14.394098

71 Kühn Dr. Rolf 14.35101

72 Handel Rainer 14.350512

73 Kaiser Dr. Karl-Heinz 14.295572

74 Nowak Henryk 14.294638

75 Freche Dr. Peter 14.272149

76 Kratz Ulrich 14.248917

77 Cappeller Joachim 14.236177

78 Mavridis Georgios 14.209592

79 Behn Stefan 14.167813

80 Speckmann Ralf 14.16538

81 Oelker Clemens 14.093073

82 Engelhardt Bernd 14.078946

83 Sternheimer Erhard 14.060263

84 Wahl Christoph 14.026768

85 Schmidt Lothar 13.887032

86 Dörmer Christian 13.827676

87 Wrobel Fred 13.823574

88 Linde Julius 13.814789

89 Kleißendorf Friedrich 13.796274

90 Bohnsack Henning 13.79252
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91 Hässler Stefan 13.786703

92 Boldt Frederic 13.767887

93 Sonntag Wolfgang 13.673125

94 Kraemer Dennis 13.67268

95 Holowski Andreas 13.662492

96 Schneider Werner 13.657154

97 Breusch Uwe 13.640253

98 Hoffmann Holger 13.635226

99 Kraemer Jörg 13.579374

100 Amann Klaus 13.565527

101 Zimmermann Felix 13.525764

102 Molak Leszek 13.522482

103 Duszynski Wlodzimierz 13.521839

104 Weber Fried 13.514349

105 Meuer Axel 13.51144

106 Katerbau Janko 13.473729

107 Höger Dr. Walter 13.454688

108 de Wiljes Jan-Hendrik 13.426419

109 Jentsch Martin 13.422829

110 Voigt Roland 13.373664

111 Neuhauser Thomas 13.372976

112 Brückner Hartmut 13.355646

113 Gotard Tomas jun. 13.321141

114 Lüßmann Ingo 13.320084

115 Uhlmann Horst-Dieter 13.319107

116 Böhlke Eckhard 13.294835

117 Voigt Ulrich 13.156195

118 Wagner Ortwin 13.14512

119 Watzdorf Roland 13.105312

120 Koch Robert 13.083506

121 Schneider Dr. Michael 13.063398

122 Schiffmann Andreas 13.047481

123 Boeddeker Robert 13.037194

124 Sieber Gregor 13.026133

125 Umlauft Wolfhart 13.015734

126 Georgiadis Dr. Jean 12.98339

127 Tomski Michael 12.967995
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128 Reichelt Frank 12.96193

129 Humburg Hans 12.955734

130 Kühnle Roland 12.955504

131 Wacker Klaus-Dieter 12.863948

132 Hein Dr. Sören 12.834064

133 Helling Stefan 12.832571

134 Borho Horst 12.810867

135 von Klot Hans 12.773472

136 Gyselinck Dirk 12.755297

137 Gärner Henning 12.715268

138 Horacek Dr. Helmut 12.694027

139 Köntges Achim 12.689487

140 Gurbaxani Bharat 12.569562

141 Wienert Dr. Lutz 12.530889

141 Schaper Andreas 12.530889

143 Schmieder Stefan 12.484462

144 Schomann Marc 12.467362

145 Gondorf Andreas 12.461848

146 Kühn Werner 12.418944

147 Zepelin Ralf-D. 12.39645

148 Mattsson Göran 12.389869

149 Röttger Franz-Jürgen 12.38631

150 Kröning Detlev 12.37999

151 Pauly Michael 12.330907

152 Berthold Dr. Alfred 12.318704

153 Schinze Hans-Jörg 12.29692

154 Groß Hardmuth 12.263056

155 Schoolmann Dr. Uwe 12.255267

156 Göttsch Dr. Gerhard 12.20466

157 Kosikowski Stanislaus 12.123502

158 Renken Eckhard 12.093595

159 Schröder Michael 12.074921

160 von Alvensleben Wolfram 12.059612

161 Sander Dr. Jürgen 12.001031

162 Garre Jascha 11.941716

163 Förster Tobias 11.939622

164 Karimi Omid 11.920385
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165 Buhr Günter 11.902781

166 Gebhardt Uwe 11.872871

167 Vitters Ralph 11.775489

168 Dirksen Gerben 11.742985

169 Schweding Ulrich 11.737593

170 Eble Markus 11.665854

171 Laidig Dieter 11.637415

172 Rach Wolfram 11.628065

173 Orth Paul 11.558742

174 Gutleben Norbert 11.554115

175 Seiter Dr. Ansgar 11.510261

176 Korb Dietmar 11.509938

177 Beckmann Rolf 11.475054

178 Hupe Fabian 11.306838

179 Ruthenberg Otto 11.221555

180 Theiss Martin 11.218858

181 Lux Helmut 11.215677

182 Bletz Harald 11.191229

183 Kopp Dr. Bernhard 11.109855

184 Prieß Hans-Joachim 11.038551

185 Fütterer Hans-Peter 11.035435

186 van Oosten Jan 10.905281

187 Gravert Martin 10.858843

188 Jawlinsky Boris 10.821913

189 Rodewald Bernd 10.810251

190 Moritz Christoph 10.74321

191 Skibbe Torsten 10.706322

192 Fiedler Ralf 10.632725

193 Kastner Martin 10.595807

194 Schmitt-Schröder Wolfgang 10.538283

195 Wolff Dr. Ilan 10.478462

195 Kräutler Karl 10.478462

197 Böhmer Andreas 10.468554

198 Suppes Thomas 10.463889

199 Thurn Dr. Gerhard 10.461637

200 Visetti Andreas 10.404247

201 Neubauer Günter 10.141504
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202 Timofejew Kai 9.769943

203 Hevemeier Oliver 9.263609

204 Suppes Stephan 9.063651

205 Schmidt-Isenbeck Dr. Daniel 7.225898

206 Knödl Karsten 6.85505

Alle Senioren sortiert nach Teamturnier(VP)-Wertung

Name Vorname VPs pro Kampf

1 Wladow Dr. Entscho 19.126724

2 Schroeder Dirk 15.626199

3 Klumpp Herbert 14.819161

4 Reinhard Theo 14.776908

5 Marsal Reiner 14.698044

6 Sträter Bernhard 14.505236

7 Kaiser Dr. Karl-Heinz 14.295572

8 Kratz Ulrich 14.248917

9 Schneider Werner 13.657154

10 Höger Dr. Walter 13.454688

11 Uhlmann Horst-Dieter 13.319107

12 Koch Robert 13.083506

13 Humburg Hans 12.955734

14 Borho Horst 12.810867

15 Mattsson Göran 12.389869

16 Schinze Hans-Jörg 12.29692

17 Kosikowski Stanislaus 12.123502

18 Kräutler Karl 10.478462

Alle Junioren sortiert nach Teamturnier(VP)-Wertung

Name Vorname VPs pro Kampf

1 Smirnov Alexander 15.691851

2 Rehder Martin 15.624832

3 Bokholt Nils 14.940075

4 Würmseer Maria 14.804301

5 Giampetro Cristina 14.547762

6 Kraemer Dennis 13.67268
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7 Zimmermann Felix 13.525764

8 Katerbau Janko 13.473729

9 de Wiljes Jan-Hendrik 13.426419

10 Voigt Roland 13.373664

11 Gotard Tomas jun. 13.321141

12 Voigt Ulrich 13.156195

13 Garre Jascha 11.941716

14 Förster Tobias 11.939622

15 Schraverus-M. Mirja 11.911584

16 Gebhardt Uwe 11.872871

17 Dirksen Gerben 11.742985

18 Orth Paul 11.558742

19 Hupe Fabian 11.306838

20 Eggeling Marie 11.244819

21 Timofejew Kai 9.769943

22 Hevemeier Oliver 9.263609

23 Unkuri Tatjana 8.703158

24 Rowold Anne 8.272437

25 Heim Anne 8.151215

Alle Spieler(innen) sortiert nach Paarturnier(Butler)-Wertung

Name Vorname IMPs pro Board

1 Gromöller Michael 1.25756

1 Kirmse Dr. Andreas 1.25756

3 Daehr Claus 1.011728

4 Cohner George 0.97652

5 Wladow Dr. Entscho 0.903644

5 Elinescu Dr. Michael 0.903644

7 Bausback Nikolas 0.814993

8 Fritsche Jörg 0.777008

8 Rohowsky Roland 0.777008

10 Reps Klaus 0.76988

11 Smirnov Alexander 0.761055

11 Piekarek Josef 0.761055

13 Ludewig Bernard 0.655245

14 Kondoch Hartmut 0.59779
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15 Schlicker Christian 0.569313

16 Klumpp Herbert 0.561152

17 Bitchene Jochen 0.547685

18 Kaiser Dr. Karl-Heinz 0.546693

18 Freche Dr. Peter 0.546693

20 Orth Paul 0.505738

20 Schüller Matthias 0.505738

22 Jokisch Peter 0.492531

22 Kasimir Udo 0.492531

24 Kozyczkowski Jerziy 0.476708

25 Hässler Stefan 0.460271

26 Dörmer Christian 0.442923

27 Günther Dr. Claus 0.424687

28 Kröning Detlev 0.389322

28 Herrmann Rainer 0.389322

30 Engel Berthold 0.354103

31 Stahl Wolf 0.352894

31 Maybach Robert 0.352894

33 Harsanyi Dr. Josef 0.344233

34 Sträter Bernhard 0.306068

34 Kratz Ulrich 0.306068

36 Lesniczak Jacek 0.300745

37 Neuhauser-Riess Dr. Regine 0.277644

38 Reinhard Theo 0.268361

39 Buchlev Nedju 0.264411

40 Berghaus Matthias 0.223348

41 Schwerdt Christian 0.191001

41 Linde Julius 0.191001

43 Kühn Dr. Rolf 0.186574

44 Umlauft Wolfhart 0.171594

44 Wacker Klaus-Dieter 0.171594

46 Gotard Tomasz 0.156529

47 Schillhart Norbert 0.138114

48 Kühnle Roland 0.131413

49 Sternheimer Erhard 0.05912

50 Rehder Martin 0.042072

50 Katerbau Janko 0.042072
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52 Schmid Helmut 0.023983

53 Beck Rüdiger 0.019465

53 Behn Stefan 0.019465

55 Back Stefan 0.01928

56 Fresen Loek 0.010728

56 Vogt Waltraud 0.010728

58 Hoffmann Holger -0.016568

59 Wrobel Fred -0.049582

60 Weber Fried -0.100168

60 Weber Elke -0.100168

62 Lüßmann Claudia -0.143578

62 Lüßmann Ingo -0.143578

64 Kraemer Dennis -0.146641

64 Kraemer Jörg -0.146641

66 von Alvensleben Wolfram -0.151513

67 Breusch Uwe -0.152934

67 Gondorf Andreas -0.152934

69 Helling Stefan -0.159165

69 Hein Dr. Sören -0.159165

71 Visetti Andreas -0.192222

71 Engelhardt Bernd -0.192222

73 Oelker Clemens -0.198986

74 Speckmann Ralf -0.220629

75 Handel Rainer -0.237653

76 Zimmermann Felix -0.245248

77 Dirksen Gerben -0.245638

77 Laidig Dieter -0.245638

79 Kemmer Christoph -0.271872

80 Pauly Michael -0.278984

81 Neuhauser Thomas -0.300823

82 Schneider Dr. Michael -0.307542

82 Smykalla Gisela -0.307542

84 Sieber Gregor -0.312048

84 Schreckenberger Ulrike -0.312048

86 Würmseer Maria -0.342267

87 Göttsch Dr. Gerhard -0.3763

87 Gärner Henning -0.3763
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89 Kuzselka Beatrix -0.412955

90 Gyselinck Dirk -0.448104

90 Schiffmann Andreas -0.448104

92 Röttger Franz-Jürgen -0.465879

93 Buhr Günter -0.529161

93 Buhr Karin -0.529161

95 Hupe Fabian -0.530777

95 Garre Jascha -0.530777

97 Beckmann Rolf -0.534158

98 Zarkesch Flora -0.549033

98 Boeddeker Robert -0.549033

100 Rach Wolfram -0.577565

101 Korb Dietmar -0.659312

102 Wittek Ulrik -0.723765

Alle Damen sortiert nach Paarturnier(Butler)-Wertung

Name Vorname IMPs pro Board

1 Neuhauser-Riess Dr. Regine 0.277644

2 Vogt Waltraud 0.010728

3 Weber Elke -0.100168

4 Lüßmann Claudia -0.143578

5 Smykalla Gisela -0.307542

6 Schreckenberger Ulrike -0.312048

7 Würmseer Maria -0.342267

8 Kuzselka Beatrix -0.412955

9 Buhr Karin -0.529161

10 Zarkesch Flora -0.549033

Alle Herren sortiert nach Paarturnier(Butler)-Wertung

Name Vorname IMPs pro Board

1 Kirmse Dr. Andreas 1.25756

1 Gromöller Michael 1.25756

3 Daehr Claus 1.011728

4 Cohner George 0.97652

5 Wladow Dr. Entscho 0.903644



Seite 34

18.04.2010 19:32:20file://localhost/Z:/home/kir/Projects/DBV-Rangliste/rl_09.html

5 Elinescu Dr. Michael 0.903644

7 Bausback Nikolas 0.814993

8 Rohowsky Roland 0.777008

8 Fritsche Jörg 0.777008

10 Reps Klaus 0.76988

11 Smirnov Alexander 0.761055

11 Piekarek Josef 0.761055

13 Ludewig Bernard 0.655245

14 Kondoch Hartmut 0.59779

15 Schlicker Christian 0.569313

16 Klumpp Herbert 0.561152

17 Bitchene Jochen 0.547685

18 Freche Dr. Peter 0.546693

18 Kaiser Dr. Karl-Heinz 0.546693

20 Schüller Matthias 0.505738

20 Orth Paul 0.505738

22 Jokisch Peter 0.492531

22 Kasimir Udo 0.492531

24 Kozyczkowski Jerziy 0.476708

25 Hässler Stefan 0.460271

26 Dörmer Christian 0.442923

27 Günther Dr. Claus 0.424687

28 Kröning Detlev 0.389322

28 Herrmann Rainer 0.389322

30 Engel Berthold 0.354103

31 Maybach Robert 0.352894

31 Stahl Wolf 0.352894

33 Harsanyi Dr. Josef 0.344233

34 Sträter Bernhard 0.306068

34 Kratz Ulrich 0.306068

36 Lesniczak Jacek 0.300745

37 Reinhard Theo 0.268361

38 Buchlev Nedju 0.264411

39 Berghaus Matthias 0.223348

40 Linde Julius 0.191001

40 Schwerdt Christian 0.191001

42 Kühn Dr. Rolf 0.186574
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43 Umlauft Wolfhart 0.171594

43 Wacker Klaus-Dieter 0.171594

45 Gotard Tomasz 0.156529

46 Schillhart Norbert 0.138114

47 Kühnle Roland 0.131413

48 Sternheimer Erhard 0.05912

49 Rehder Martin 0.042072

49 Katerbau Janko 0.042072

51 Schmid Helmut 0.023983

52 Beck Rüdiger 0.019465

52 Behn Stefan 0.019465

54 Back Stefan 0.01928

55 Fresen Loek 0.010728

56 Hoffmann Holger -0.016568

57 Wrobel Fred -0.049582

58 Weber Fried -0.100168

59 Lüßmann Ingo -0.143578

60 Kraemer Dennis -0.146641

60 Kraemer Jörg -0.146641

62 von Alvensleben Wolfram -0.151513

63 Breusch Uwe -0.152934

63 Gondorf Andreas -0.152934

65 Helling Stefan -0.159165

65 Hein Dr. Sören -0.159165

67 Visetti Andreas -0.192222

67 Engelhardt Bernd -0.192222

69 Oelker Clemens -0.198986

70 Speckmann Ralf -0.220629

71 Handel Rainer -0.237653

72 Zimmermann Felix -0.245248

73 Dirksen Gerben -0.245638

73 Laidig Dieter -0.245638

75 Kemmer Christoph -0.271872

76 Pauly Michael -0.278984

77 Neuhauser Thomas -0.300823

78 Schneider Dr. Michael -0.307542

79 Sieber Gregor -0.312048
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80 Gärner Henning -0.3763

80 Göttsch Dr. Gerhard -0.3763

82 Gyselinck Dirk -0.448104

82 Schiffmann Andreas -0.448104

84 Röttger Franz-Jürgen -0.465879

85 Buhr Günter -0.529161

86 Garre Jascha -0.530777

86 Hupe Fabian -0.530777

88 Beckmann Rolf -0.534158

89 Boeddeker Robert -0.549033

90 Rach Wolfram -0.577565

91 Korb Dietmar -0.659312

92 Wittek Ulrik -0.723765

Alle Senioren sortiert nach Paarturnier(Butler)-Wertung

Name Vorname IMPs pro Board

1 Wladow Dr. Entscho 0.903644

2 Klumpp Herbert 0.561152

3 Kaiser Dr. Karl-Heinz 0.546693

4 Sträter Bernhard 0.306068

4 Kratz Ulrich 0.306068

6 Reinhard Theo 0.268361

Alle Junioren sortiert nach Paarturnier(Butler)-Wertung
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Name Vorname IMPs pro Board

1 Smirnov Alexander 0.761055

2 Orth Paul 0.505738

3 Rehder Martin 0.042072

3 Katerbau Janko 0.042072

5 Kraemer Dennis -0.146641

6 Zimmermann Felix -0.245248

7 Dirksen Gerben -0.245638

8 Würmseer Maria -0.342267

9 Hupe Fabian -0.530777

9 Garre Jascha -0.530777


